[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.02.2021 № 02/06
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения

Вороновское от 17.05.2018 № 05/05 «Об утверждении Положения
о предоставлении гражданином, претендующим на должность
руководителя муниципального бюджетного учреждения поселения

Вороновское и лица, замещающего должность руководителя

муниципального бюджетного учреждения поселения Вороновское

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральными законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
Совет депутатов поселения Вороновское решил:
1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 17.05.2018 № 05/05 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на должность руководителя муниципального бюджетного учреждения поселения Вороновское и лица, замещающего должность руководителя муниципального бюджетного учреждения поселения Вороновское сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 4 приложения к решению дополнить подпунктом 4.2. следующего содержания:

«4.2. Справка заполняется с использованием специального программного обеспечения "Справки БК" в соответствии с методическими рекомендациями по вопросам предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки, разработанные Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Вороновское Царевского Е.П.
Глава
поселения Вороновское                                                                  Е.П. Царевский